1

中关村绿色矿山产业联盟
绿盟〔2022〕013号

中关村绿色矿山产业联盟

关于批准发布《干旱半干旱区露天煤矿排土场重构土

层海绵结构覆土技术要求》等 2 项团体标准的公告

根据《中关村绿色矿山产业联盟团体标准管理办法》规定，《干

旱半干旱区露天煤矿排土场重构土层海绵结构覆土技术要求》、《干

旱半干旱区露天煤矿排土场生态立体重建技术要求》团体标准，已按

照相关程序由中关村绿色矿山产业联盟审查批准发布，自 2022 年 4

月 16 日起实施。

现予以公告。

中关村绿色矿山产业绿盟

2022 年 04 月 11 日

	中关村绿色矿山产业联盟
	关于批准发布《干旱半干旱区露天煤矿排土场重构土层海绵结构覆土技术要求》等2项团体标准的公告